
 1 

 

 

     Ročník  200Ročník  200Ročník  200Ročník  2007777    –––– 200 200 200 2008888                                                            27.  října   2007 

 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
 
      V 7. kole získávají body domácí družstva - shodně výsledkem 8 : 2. Na drahách 1-2 se zrodil 
rekordní výsledek družstva – poprvé přes 1800. Dosavadní rekord 1770 ze dne 29.1.2004 se mění. 
Současně je vytvořen i nejlepší výkon jednotlivce 476 – zatím v okresním přeboru bylo 474. 

 

Výsledky   7 . kola: 
 
TJ Slovan K. Vary B -  TJ Jáchymov B r.ved.druž. 8:2 1801-1717   27.10. 
TJ Slovan K. Vary C -  TJ Sokol Útvina B r.ved.druž. 8:2 1724-1683   27.10. 

TJ Jáchymov C -  TJ Jáchymov D r.Šeda J. 8:2 1538-1478   25.10. 

 

TJ Slovan Karlovy Vary B -  TJ Jáchymov B 8:2  1801-1717 
ŠTÝBER Vladimír -  LUKEŠ Vladimír 2:0  438-421 
ZÁPOTOČNÝ Václav -  KRATOCHVÍL Luboš 2:0  476-422 
TRAKAL Martin -  SIMOTA Jaroslav 2:0  451-428 
LUSTER Johannes -  BLASLOVÁ  Dana 0:2  436-446 
 

     Že to bude bitva se dalo předpokládat již podle napsaných sestav družstev. Že budou předvedeny pěkné 
výkony se dalo očekávat na obou stranách. Lépe se dařilo domácím a proti rekordu se hraje těžko každému 
soupeři. Družstvo Jáchymova zahrává letošní 6-tý nejlepší výkon a zatím nejlepší ze všech hostujících celků. Do 
plných drželi s domácími krok (1228 : 1207) – to znamená průměr na hlavu přes 300. Celkem 6 hráčů mělo nad 
300, v každém družstvu jeden pod. V dorážce prohráli hosté 63. Na újezdy - o 7 více. Za zmínku stojí TOP 
dorážka Vaška – (89 + 81). 
 
TJ Slovan Karlovy Vary C -  TJ Sokol Útvina B 8:2  1724-1683 
ŽALUD Robert -  CULEK  Oto 2:0  438-436 
ŠAFR Jiří -  PÁNEK František 2:0  449-411 
STAŠOVÁ Daniela -  KŘÍŽ Tomáš 2:0  426-402 
TAKÁCS Petr -  PEJŠEK Karel 0:2  411-434 
 
     Ve stejném čase se odehrával boj o přední místa v tabulce i na dráze 3-4. Již první dvojice hrála vyrovnanou 
bitku do posledního hodu. Do plných  vyhrál Culek o 8 kuž., dorážku o 10 Robert a celkem na půlku 2 kuželky, 
které vydržely do konce. Podobně druhá dvojice – host má lepší plné. Podobně jako vedle na drahách 1-2 mají tři 
hráči hostů plné přes 300. U domácích pouze jeden ( jedna – Dáda - 303). Plné vyhrávají hosté, dorážku domácí o 
60 kuželek. Touto výhrou si Slovan C udržuje první místo v tabulce.  



 2 

TJ Jáchymov C -  TJ Jáchymov D 8:2  1538-1478 
ŠEDA Jiří -  BEZOUŠKA Martin 2:0  403-389 
MAKAROVÁ Hana -  VÁŇA Vojtěch 2:0  365-315 
BESEDOVÁ Hedvika -  KAŠPAR Dušan 0:2  391-411 
TÓTH Antonín -  BESEDA Jan 2:0  379-363 
 
 
    V předehrávaném derby v Jáchymově se lépe dařilo dr. “C”. Zde je asi zbytečná nějaká kalkulace či úvaha 
“kdyby”. Je uplně jedno na kterém místě jaké družstvo skončí, ale “kdyby” (možná) hrála Kolaciová místo Vojty, 
mohlo se utkání vyvíjet úplně jinak. Takto si “Déčko zamluvilo” poslední příčku tabulky. 
 
 

Nejlepší  šestka  7. kola: 

 3x V.Zápotočný Slovan B 476             3x D.Blaslová    Jáchymov B 446 

    2x M.Trakal            Slovan  B  451               4x R.Žalud    Slovan C   438 

 4x J.Šafr       Slovan  C  449 1x V.Štýber    Slovan B   438 
    
  1. 3. kolo 2716 ( 452,67 ) 5. 4. kolo 2618 ( 436,33 ) 
 2. 7. kolo 2698 ( 449,67 ) 6. 1. kolo 2573 ( 428,83 ) 
 3. 2. kolo 2675 ( 445,83 ) 7. 6. kolo 2531 ( 421,83 ) 
 4. 5. kolo  2628 ( 438,00 ) 8. 8. kolo 
 

Starty náhradníků: 

1. start:   VÁŇA Vojtěch (Jáchymov D, 18775) 

 

Tabulka  družstev  po  7. kole : 

 1. TJ Slovan Karlovy Vary C 6 5 0 1 44:16 1693 10 
 2. TJ Slovan Karlovy Vary B 6 4 1 1 39:21 1638 9 
 3. TJ Jáchymov B 5 3 0 2 30:20 1615 6 
 4. TJ Sokol Útvina B 5 3 0 2 30:20 1579 6 
 5. TJ Jáchymov C 6 3 0 3 27:33 1542 6 
 6. TJ Sokol Útvina C 5 1 1 3 22:28 1515 3 
 7. SKK Karlovy Vary D 5 1 0 4 16:34 1547 2 
 8. TJ Jáchymov D 6 1 0 5 12:48 1470 2 
 
 

     Tabulka  jednotlivců  po  7.  kole :  
 
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŽALUD Robert Sn. K.Vary C 436,4 305,1 131,3 4,9 3 / 3 (474) 
 2. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary C 431,0 298,5 132,5 7,0 2 / 3 (445) 
 3. BLASLOVÁ Dana Jáchymov B 430,7 295,3 135,3 5,8 2 / 3 (446) 
 4. TAKÁCS Petr Sn. K.Vary C 426,4 292,4 134,0 7,2 2 / 3 (450) 
 5. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 422,3 297,8 124,5 4,8 3 / 4 (451) 
 6. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 419,3 290,7 128,7 9,7 2 / 3 (445) 
 7. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina C 418,4 286,1 132,3 5,8 4 / 4 (442) 
 8. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 414,9 287,9 127,0 6,3 2 / 3 (449) 
 9. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 411,9 284,0 127,9 5,5 4 / 4 (470) 
10. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 410,2 281,7 128,5 2,3 3 / 3 (428) 
11. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 409,9 284,3 125,6 8,0 4 / 4 (476) 



 3 

12. CULEK Oto Útvina 409,6 288,8 120,9 6,1 2 / 2 (436) 
13. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 406,6 276,1 130,5 4,5 2 / 3 (433) 
14. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 405,3 296,8 108,5 8,4 4 / 4 (438) 
15. PEJŠEK Karel Útvina 404,2 281,2 123,0 7,7 2 / 2 (434) 
16. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 398,5 279,2 119,3 8,0 3 / 3 (424) 
17. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 396,3 281,9 114,4 6,1 3 / 3 (421) 
18. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 395,3 277,9 117,4 6,0 3 / 3 (426) 
19. PÁNEK František Útvina 395,1 283,5 111,6 9,5 2 / 2 (411) 
20. MONDEK Laurentin Jáchymov B 394,5 265,0 129,5 4,3 2 / 3 (435) 
21. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 389,0 276,3 112,7 10,8 3 / 3 (459) 
22. MAKAROVÁ Hana Jáchymov C 388,9 264,0 124,9 6,9 3 / 3 (441) 
23. TRNKA Jaroslav Útvina C 387,6 270,6 117,0 8,4 4 / 4 (400) 
24. ŠEDA Jiří Jáchymov C 387,3 273,4 113,9 7,7 3 / 3 (450) 
25. KAŠPAR Dušan Jáchymov D 386,5 272,2 114,3 8,2 3 / 3 (411) 
26. TÓTH Antonín Jáchymov C 386,3 272,6 113,7 10,9 3 / 3 (423) 
27. BESEDA Jan Jáchymov D 384,3 261,5 122,8 9,3 2 / 3 (393) 
28. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov C 381,5 262,0 119,5 6,5 3 / 3 (449) 
29. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 375,5 264,3 111,2 6,5 2 / 3 (437) 
30. VANČO Josef SKK K.Vary D 375,1 268,6 106,6 9,0 3 / 3 (408) 
31. SITTAUER Petr Jáchymov D 370,3 263,5 106,8 10,2 3 / 3 (418) 
32. KŘÍŽ Tomáš Útvina 369,3 266,4 102,9 14,8 2 / 2 (402) 
33. PÁNEK Luděk Útvina C 364,4 269,0 95,4 12,6 4 / 4 (372) 
34. BEZOUŠKA Martin Jáchymov D 348,7 251,7 97,0 12,7 2 / 3 (420) 
35. STARÁ Růžena Útvina C 345,0 252,1 92,9 13,4 4 / 4 (362) 
36. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov D 317,3 236,5 80,8 16,5 2 / 3 (372) 
  GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary D 413,0 284,0 129,0 8,0 1 / 3 (413) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sn. K.Vary B 403,0 285,0 118,0 6,0 2 / 4 (421) 
  ŠTÁC Luděk Jáchymov C 383,0 285,0 98,0 12,0 1 / 3 (383) 
  KŘÍŽ Jan So.Útvina 382,0 262,0 120,0 10,0 1 / 2 (382) 
  BACHŮREK Standa Jáchymov D 345,0 258,0 87,0 11,0 1 / 3 (345) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov D 315,0 247,0 68,0 23,0 1 / 3 (315) 
 
 
NEJ . .    7.   KOLA : 
   
Plné                    323 V.Štýber    na SKK 1-2 
 
Dorážka 170 V.Zápotočný na SKK 1-2      
 
Chyby 3 M.Trakal na SKK 1-2 
 
CELKEM            V. ZÁPOTOČNÝ          476      na SKK  1-2     
 
 
Příští  zápasy  8. kola  –  So   3.  listopadu   2007 
 
14 SKK KV D - JÁCHYMOV D 
 V O L N O - JÁCHYMOV C 
09 SO.ÚTVINA B - SO. ÚTVINA C 
14 JÁCHYMOV B - SLOVAN KV C 
 V O L N O - SLOVAN KV B 
 
 
   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  příp. tlf. se zázn. 353 564 467, mob. 736 169 977 


